МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Ломоносова ул., д. 3, г. Ставрополь
355003, Ставропольский край

тел. (8652) 372-360, факс (8652) 372-394
E-mail: info@stavminobr.ru

Руководителям
профессиональных
образовательных организаций и
образовательных организаций
высшего образования,
подведомственных министерству
образования Ставропольского
края

[REGNUMDATESTAMP]

На №

 от

О размещении информации

Уважаемые коллеги!

Министерство образования Ставропольского края (далее –
министерство) информирует о том, что с 2010 года на территории
Ставропольского края осуществляет свою активную деятельность
Уполномоченный по правам ребенка в Ставропольском крае (далее –
Уполномоченный).

Мониторинг официальных сайтов образовательных организаций,
подведомственных министерству, показал, что указанная информация об
Уполномоченном (должность, адрес, телефон) в ряде образовательных
организаций не актуальна на сегодняшний день.

В связи с вышеизложеным просим Вас разместить на своих
официальных сайтах образовательных организаций следующую
информацию:

«Уполномоченный по правам ребенка в Ставропольском крае –
Светлана Викторовна Адаменко, адрес: Ставропольский край, г. Ставрополь,
ул. Лермонтова, д. 206А, каб. 309, 310, телефон: 8(8652) 35-74-34, 35-74-76,
35-74-40, 35-87-80, 35-74-80, e-mail: pr_adamenko@stavkray.ru».

Заместитель министра

Д.О. Жирнов

 [SIGNERSTAMP1]

Кривченко О.С.
(8652) 35-56-38